桃園市政府教育局  函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、1
      5樓
承辦人：商借教師 羅貝珍
電話：03-3322101#7457
電子信箱：dnt053@ms.tyc.edu.tw

受文者：本局學輔校安室

發文日期：中華民國110年11月2日
發文字號：桃教學字第1100101309號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：有關本市110年度生命教育3Q達人故事甄選活動頒獎典禮暨

成果發表一案，請貴校派員參加，請查照。

說明：

一、依據本市110年度友善校園學生事務與輔導工作生命教育計

畫辦理。

二、旨揭頒獎典禮暨成果發表資訊如下：

(一)活動時間：109年11月26日(星期五)上午9時至12時。

(二)活動對象：

１、本市110年度3Q達人故事甄選活動國中、國小各組第一

名學校請務必派兩位行政人員或老師參加。

２、本市110年度3Q達人故事甄選活動國中、國小各組其他

得獎學校請選派行政人員或老師參加。

３、有興趣參與之教師及學生家長。

(三)地點：本市忠貞國民小學二樓禮堂(桃園市平鎮區龍南路

315號)。
三、請核予出席人員公(差)假登記，並請於本市教育發展資源入

口網報名(查詢開課單位忠貞國小)，將依據實際參與情況核

給研習時數。

四、為因應防疫請配合學校量體溫並自備口罩；校內車位有限請

儘量共乘或以大眾交通工具代步。

五、檢附旨揭甄選活動得獎名單。

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共2頁

正本：本市公私立各國中小

副本：

本案依分層負責規定授權科(組)長、主任決行

第2頁，共2頁